

Christians Malerservice IVS

Venøgade 3, 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
20. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2019

Christos-Alexios Dimopoulos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christians Malerservice IVS
Venøgade 3, 2 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 39424193

Regnskabsår: 20/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve malervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 20. marts - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 4059.

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 40942 og en egenkapital på kr. 4064.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til at selskabet er nystartet.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		241.994
Personaleomkostninger	1	-236.494
Resultat af ordinær primær drift		5.500
Øvrige finansielle omkostninger		-11
Ordinært resultat før skat		5.489
Skat af årets resultat		-1.430
Årets resultat		4.059
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.015
Overført resultat		3.044
I alt		4.059

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.750
Likvide beholdninger		33.192
Aktiver i alt		40.942

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5
Andre reserver		1.015
Overført resultat		3.044
Egenkapital i alt		4.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.590
Skyldig selskabsskat		1.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.878
Gældsforpligtelser i alt		36.878
Passiver i alt		40.942

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	232148	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	4346	xxxxx
	<u>236494</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1